
 
 

首都圏営業拠点「三重テラス」第３ステージ内装設計業務委託 

公募型プロポーザルにかかる質問及び回答 

 

質問１ 

現状、三重テラス 2階のイベントスペースの一部には衝立が置かれ、バックヤ

ードのようになっておりますが、これは第 3ステージの計画においても必要でし

ょうか。 

回答１ 

ご質問のとおり、三重テラス２階奥の一部（下図で示した部分）は、衝立を設置

し、備品等の保管場所としてバックヤードのように使用しています。 

この場所について、第３ステージでは現状のように使用しない予定のため、計画

に含めなくて差し支えありません。ただし、契約後、具体的な設計の協議の中で、

ご相談させていただく可能性はあります。 

 

 

質問２ 

首都圏営業拠点「三重テラス」第 3ステージ内装設計業務委託仕様書 の「6 

成果物、提出部数等」の（1）（2）ですが、それぞれ A2 版各 5部とあります。

これは（1）については、A3 版、（2）については、A4 版または A3 版サイズでも

よろしいでしょうか。 

回答２ 

 成果物のサイズについては、契約後必要に応じて協議のうえ、変更可能と考えて

います。 

 

以上 
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